

Stare familie!

Tak for brevene som er lidt gamle, vi har vist set hinandens lidt mere. Men det er vel mest os indeni for Tjans land de andre i de andre egne er måske ikke så overvundne. Undskyld, det var altså ikke meningen. I er alle velkomne og bare vi ikke er flue end grovelen og siddepladser rækker til så går det nok. Her har vi det ret roligt, vi er nu to i vinter, men bebrejle er flinke til og besøge os så her bli ikke kedeligt. He tog glads som fodevnerne på en gård i Tvede lidt udenfor Svendborg, der har han været et år nu d. 15-1 og har fortæller stadig. Han har ca 24 køer + opdræt så der er nok for ham, men han er glad for og være der. For tiden er han hjemme på vinterferie. Lisbeth fik sin præliminærvakance i sommer og efter ferien tog hun glads i huset hos nogle folk der bebyer en frugtplante, og på hun har nok og lave, der er 4 børn i alderen fra 4-15 år, de har en skolestue gende, hendes dag er fra 6<sup>30</sup> morgen til 6<sup>30</sup>

aften med 1 times fri midt på dagen og  
hvis vi går ene om det hele, så det er lidt an-  
dledes end og gå i skole, og jeg tror just ikke  
hvis sådan lige synes det er morsomt.

Karen er ved og blive en stor pige, hvis  
blev 13 år nu forleden og hvis far har sin  
skole i Nyborg, men er til hjemme hos os.  
Hendes gyljefar har haft sygdom så de  
er flyttet og gyljefar har ikke arbejde, så  
nu har det bedre er han god til og  
hjælpe børnene med deres skolesager. Karen  
kalder dem far og farfar, med vores  
allesammens tillidelse, så forholdet mel-  
lem dem er godt ~~kan I forstå.~~

Eller går dagene med megen arbejde  
og vi befinder os godt nok med det, lidt  
nyt sker af og til, blandt andet fik vi  
en ny vejledning om marken og engene i  
sammen, så vores beliggenhed er blevet  
bedre, vi er ihvertfald kommet nærmere  
Nyborg synes vi og det er vi glade for. Vi  
smer heller ikke så let inde. Nu vil jeg  
stille for bogen skal videre ellers bli den  
kedelig og vi må gå her især gøre vores ind-  
tækt. De kære hilsener fra os begge og Th  
Bjørn og Trine.